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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS TREV-2 Grupp (registrikood: 10047362) (aadress Pärnu mnt 463, Nõmme
linnaosa, Tallinn, 10916 Harju maakond) taotluse alusel on valminud Tammemäe III liivakarjääri
mäeeraldise maavara kaevandamise keskkonnaloa nr KMIN-104 muutmise otsus ja loa eelnõu. 

AS TREV-2 Grupp taotleb olemasoleva Tammemäe III liivakarjääri mäeeraldise laiendamist väljates
maksimaalses võimalikus ulatuses vertikaalsuunas (plokk 154 aT) ning kaevandades arvel olev maavara
hetkel kehtiva keskkonnaloa mäeeraldise teenindusmaaga kattuvas osas (plokk 86 aT). Lisaks
mäeeraldise laiendamisele soovib keskkonnaloa taotleja eemaldada keskkonnaloalt KMIN-104 täiendava
tingimuse, mis kohustab karjäärivee juhtimisel maaparandussüsteemi kasutama setitamist või muud
veepuhastamismoodust, et vältida setete kandumist süsteemi. 

Tammemäe III liivakarjääri mäeeraldis asub Harju maakonnas Saku vallas Männiku külas riigi omandisse
kuuluval kinnistul Männiku harjutusväli (katastritunnus: 71801:001:0982; sihtotstarve: 95%
mäetööstusmaa, 5% tootmismaa) lõunaosas. Taotletav mäeeraldise pindala on 36,10 ha ja mäeeraldise
teenindusmaa pindala on 40,30 ha. 

Eelnõu kohaselt seatakse keskkonnaloale järgnevad täiendavad kõrvaltingimused: 
1. Tööde korraldus karjääris peab tagama, et avalikele teedele ei kanta liiva ja tolmu. Vajadusel tuleb
rakendada karjääriteede mustkatte alla viimist, tolmutõrjet või rattapesu, samuti Tallinna ringteele viiva
kogujatee puhastamist. 
2. Karjääri mäemasinate tehniliste avariide vältimiseks tuleb jälgida masinate tehnilist seisundit. Kütte- ja
määrdeainete pinnasesse ning põhjavette sattumise välistamiseks võib seadmete või masinate hooldus
ja remont toimuda ainult selleks ettenähtud teenindusplatsil. Karjääris peavad olema vahendid õli ja
naftaproduktide lekkimisel tekkiva reostuse likvideerimiseks. 
3. Loa omanik peab perioodiliselt kontrollima põhjavee kvaternaari veekompleksi veetaset, sagedusega
mitte harvem kui üks kord kvartalis, ning esitama mõõtmistulemused Keskkonnaametile hiljemalt ühe kuu
jooksul pärast mõõtmiste tegemist. 
4. Kõre elutingimuste säilitamiseks tuleb läbi viia selleks vajalikud tööd (kõre kudemisveekogude
rajamised) liigieksperdi kohalolul ja juhendamisel. 
5. Maavara väljaveo tee asukoht ja tingimused mahasõiduks riigiteele taotleda Transpordiametilt. 
6. Kaevandamise ajal tuleb tagada Männiku harjutusvälja piiritähistuse säilimine.

Eelnõu(de) keskkonnaloa muutmise taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda lähimas Keskkonnaameti kontoris eelneval kokkuleppel.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemist https://kotkas.envir.ee/, lisades
otsingusse menetluse numbri M-109353.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult telefonil
5688 0490, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn
kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
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Teadaande avaldaja kontaktandmed:
spetsialist Anu Sihv
Telefon: 5688 0490
E-post: anu.sihv@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1730754


